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IInt.Ii d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX2

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:52:51

Lido di Fermo 1,000 Km.

25/04/2013 12:10 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:05.425 +2.151 12:07:51.636 4 1:10.342 +4.458 11:57:45.446
(310) MANCUSO ANTONIO 11 1:06.097 +2.823 12:08:57.733 5 1:15.041 +9.157 11:59:00.487
1 1:22.693 +20.892 11:54:25.891 6 1:06.910 +1.026 12:00:07.397
2 1:07.541 +5.740 11:55:33.432 (551) BUONGIORNO MARIO 7 1:16.125 +10.241 12:01:23.522
3 1:05.815 +4.014 11:56:39.247 1 1:21.567 +13.442 11:54:23.136 8 1:12.228 +6.344 12:02:35.750
4 2:51.616 +1:49.815 11:59:30.863 2 1:15.086 +6.961 11:55:38.222 9 1:06.185 +0.301 12:03:41.935
5 1:02.636 +0.835 12:00:33.499 3 1:09.599 +1.474 11:56:47.821 10 1:15.879 +9.995 12:04:57.814
6 1:25.374 +23.573 12:01:58.873 4 1:26.203 +18.078 11:58:14.024 11 1:11.103 +5.219 12:06:08.917
7 1:03.149 +1.348 12:03:02.022 5 1:21.005 +12.880 11:59:35.029 12 1:05.884 12:07:14.801
8 1:28.148 +26.347 12:04:30.170 6 1:08.125 12:00:43.154 13 1:23.996 +18.112 12:08:38.797
9 1:03.437 +1.636 12:05:33.607 7 1:30.268 +22.143 12:02:13.422
10 2:09.012 +1:07.211 12:07:42.619 8 1:18.492 +10.367 12:03:31.914 (591) MARCHETTI FEDERICO
11 1:01.801 12:08:44.420 9 1:10.006 +1.881 12:04:41.920 1 1:13.278 +2.606 11:54:10.649
10 1:09.489 +1.364 12:05:51.409 2 1:10.672 11:55:21.321
(14) ZENI SAMUEL n 1:10.770 +2.645 12:07:02.179 3 1:21.356 +10.684 11:56:42.677
1 1:25.224 +23.302 11:54:31.034 12 1:37.925 +29.800 12:08:40.104 4 1:12.580 +1.908 11:57:55.257
2 1:03.050 +1.128 11:55:34.084 5 1:23.497 +12.825 11:59:18.754
3 1:24.701 +22.779 11:56:58.785 (306) LAMPONI MARCO 6 5:13.108 +4:02.436 12:04:31.862
4 1:23.566 +21.644 11:58:22.351 1 1:33.434 +24.770 11:54:42.499 7 1:13.693 +3.021 12:05:45.555
5 1:10.942 +9.020 11:59:33.293 2 1:10.885 +2.221 11:55:53.384 8 1:30.246 +19.574 12:07:15.801
6 1:01.922 12:00:35.215 3 2:32.996 +1:24.332 11:58:26.380 9 2:05.179 +54.507 12:09:20.980
7 1:29.398 +27.476 12:02:04.613 4 1:09.747 +1.083 11:59:36.127
8 1:02.949 +1.027 12:03:07.562 5 1:08.664 12:00:44.791 (116) DE NICOLA JIMMY
9 1:30.663 +28.741 12:04:38.225 6 1:21.952 +13.288 12:02:06.743 1 1:29.972 +18.825 11:54:32.561
10 1:03.170 +1.248 12:05:41.395 7 1:09.863 +1.199 12:03:16.606 2 1:11.147 11:55:43.708
11 1:44.188 +42.266 12:07:25.583 8 2:26.899 +1:18.235 12:05:43.505 3 1:29.264 +18.117 11:57:12.972
12 1:02.207 +0.285 12:08:27.790 9 1:10.771 +2.107 12:06:54.276 4 1:11.747 +0.600 11:58:24.719
10 1:10.299 +1.635 12:08:04.575 5 1:23.929 +12.782 11:59:48.648
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 2:32.610 +1:21.463 12:02:21.258
1 1:11.644 +8.865 11:54:08.459 (39) MILANI MIRKO 7 1:59.434 +48.287 12:04:20.692
2 1:03.537 +0.758 11:55:11.996 1 1:29.134 +20.464 11:54:49.975 8 1:14.541 +3.394 12:05:35.233
3 1:21.709 +18.930 11:56:33.705 2 1:10.989 +2.319 11:56:00.964 9 1:15.747 +4.600 12:06:50.980
4 1:03.185 +0.406 11:57:36.890 3 2:08.264 +59.594 11:58:09.228 10 1:12.126 +0.979 12:08:03.106
5 1:29.375 +26.596 11:59:06.265 4 1:10.187 +1.517 11:59:19.415
6 1:17.528 +14.749 12:00:23.793 5 2:11.246 +1:02.576 12:01:30.661 (12) LOMBARDO MICHAEL
7 1:02.912 +0.133 12:01:26.705 6 1:08.670 12:02:39.331 1 1:13.877 11:54:13.386
8 1:23.804 +21.025 12:02:50.509 7 1:12.371 +3.701 12:03:51.702 2 1:16.034 +2.157 11:55:29.420
9 1:03.274 +0.495 12:03:53.783 8 1:10.331 +1.661 12:05:02.033 3 1:15.085 +1.208 11:56:44.505
10 1:28.797 +26.018 12:05:22.580 9 1:10.038 +1.368 12:06:12.071 4 2:58.341 +1:44.464 11:59:42.846
11 1:06.962 +4.183 12:06:29.542 10 2:11.558 +1:02.888 12:08:23.629 5 1:29.748 +15.871 12:01:12.594
12 1:02.779 12:07:32.321 6 4:43.894 +3:30.017 12:05:56.488
13 1:04.210 +1.431 12:08:36.531 (89) CAMPISI VINCENZO 7 1:14.307 +0.430 12:07:10.795
1 1:18.919 +9.200 11:54:18.217 8 1:16.059 +2.182 12:08:26.854
(841) MORONI LUCA 2 1:12.336 +2.617 11:55:30.553
1 1:34.739 +31.677 11:55:10.949 3 1:31.323 +21.604 11:57:01.876 (110) CAVUTO PAOLO
2 1:05.957 +2.895 11:56:16.906 4 1:12.884 +3.165 11:58:14.760 1 1:32.159 +17.015 11:54:37.213
3 1:36.109 +33.047 11:57:53.015 5 1:38.539 +28.820 11:59:53.299 2 1:15.144 11:55:52.357
2 1:15.444 +12.382 11:59:08.459 6 1:11.286 +1.567 12:01:04.585 3 1:43.651 +28.507 11:57:36.008
5 1:19.406 +16.344 12:00:27.865 7 4:51.236 +3:41.517 12:05:55.821 4 1:17.690 +2.546 11:58:53.698
6 1:03.848 +0.786 12:01:31.713 8 1:09.719 12:07:05.540 5 1:37.616 +22.472 12:00:31.314
7 1:30.779 +27.717 12:03:02.492 9 1:12.836 +3.117 12:08:18.376 6 1:15.993 +0.849 12:01:47.307
8 1:04.360 +1.298 12:04:06.852 7 1:39.419 +24.275 12:03:26.726
9 1:25.412 +22.350 12:05:32.264 (501) LIPPI LUCA 8 2:02.571 +47.427 12:05:29.297
10 1:03.062 12:06:35.326 1 1:32.676 +22.849 11:54:59.774 9 1:30.849 +15.705 12:07:00.146
1 1:36.770 +33.708 12:08:12.096 2 1:12.232 +2.405 11:56:12.006 10 1:17.367 +2.223 12:08:17.513
3 1:11.292 +1.465 11:57:23.298
(15) RECCHIA NICOLA 4 1:22.931 +13.104 11:58:46.229 (51) CAPIZZI IVAN
T 132,970 559,696 115458801 5 1:11.972 +2.145 11:59:58.201 1 1:22.837 +7.497 11:54:33.578
2 1:05.061 +1.787 11:56:03.862 6 6:39.444 +5:29.617 12:06:37.645 2 1:15.340 11:55:48.918
3 1:17.938 +14.664 11:57:21.800 7 1:09.827 12:07:47.472 3 1:16.558 +1.218 11:57:05.476
4 2:04.389 +1:01.115 11:59:26.189 8 1:20.934 +11.107 12:09:08.406 4 1:43.767 +28.427 11:58:49.243
5 1:03.274 12:00:29.463 5 2:23.819 +1:08.479 12:01:13.062
6 1:15.702 +12.428 12:01:45.165 (74) MURATORI FRANCESCO 6 1:24.112 +8.772 12:02:37.174
7 1:04.344 +1.070 12:02:49.509 1 1:11.407 +5.523 11:54:09.647 7 2:02.591 +47.251 12:04:39.765
8 1:25.264 +21.990 12:04:14.773 2 1:08.376 +2.492 11:55:18.023
9 2:31.438 +1:28.164 12:06:46.211 3 1:17.081 +11.197 11:56:35.104 (918) CREDI GIANLUCA
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 3

MX2 Lido di Fermo 1,000 Km. .T.

Prove Crono 25/04/2013 12:10. ..-...
Quialifica Iniziato a 11:52:51 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 1:32.205 +12.319 11:54:40.207
2 1:19.886 11:56:00.093
3 1:28.397 +8.511 11:57:28.490
4 1:24.522 +4.636 11:58:53.012
5 1:20.414 +0.528 12:00:13.426
6 5:21.438 +4:01.552 12:05:34.864
7 1:21.786 +1.900 12:06:56.650
8 1:28.338 +8.452 12:08:24.988

(47) STORTINI ANDREA

1 2:01.837 +41.295 11:55:15.651
2 1:21.026 +0.484 11:56:36.677
3 1:20.542 11:57:57.219
4 4:31.962 +3:11.420 12:02:29.181
5 1:26.083 +5.541 12:03:55.264
6 1:51.625 +31.083 12:05:46.889

(294) TIMPANARO EUGENIO

1 1:31.975 +6.296 11:55:05.034
2 1:42.718 +17.039 11:56:47.752
3 2:27.342 +1:01.663 11:59:15.094
4 1:27.082 +1.403 12:00:42.176
5 1:35.737 +10.058 12:02:17.913
6 1:25.679 12:03:43.592
7 1:30.828 +5.149 12:05:14.420
8 1:25.769 +0.090 12:06:40.189
9 1:42.947 +17.268 12:08:23.136

(814) MANDOLESI RICCARDO

1 1:37.154 +11.342 11:54:54.362

2 1:29.390 +3.578 11:56:23.752

3 1:35.788 +9.976 11:57:59.540

4 1:42.268 +16.456 11:59:41.808

5 1:25.812 12:01:07.620
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